



## Stjernqvist ApS

Finsensvej 45  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 38 13 39 42

# Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

---

Niels Christian Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stjernqvist ApS  
Finsensvej 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 13 39 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 26. oktober 2016

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Niels Christian Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med køreskole samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 365.377, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 408.759.

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020. Det forventes således at selskabskapitalen vil blive retableret indenfor nærmeste fremtid.

Gæld til de ultimative ejere andrager ca. 0,4 mio. kr. pr. 31. december 2019. Ejerne har tilkendegivet, at gælden ikke afvikles, før selskabet har det fornødne likviditetsmæssige råderum.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.225</b>	<b>503</b>
Personaleomkostninger	1	-329.934	-381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-137.120	-131
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-465.829</b>	<b>-9</b>
Finansielle indtægter	2	1.050	4
Finansielle omkostninger	3	-3.597	-19
<b>Resultat før skat</b>		<b>-468.376</b>	<b>-24</b>
Skat af årets resultat	4	102.999	5
<b>Årets resultat</b>		<b>-365.377</b>	<b>-19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-365.377	-19
		<b>-365.377</b>	<b>-19</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		0	23
Goodwill		38.333	58
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>38.333</b>	<b>81</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.333	81
Indretning af lejede lokaler		55.831	76
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>94.164</b>	<b>157</b>
Deposita		70.279	64
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.279</b>	<b>64</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.776</b>	<b>302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.484	104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129
Udskudt skatteaktiv		108.308	5
Periodeafgrænsningsposter		45.937	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.729</b>	<b>238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.619</b>	<b>146</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>342.348</b>	<b>384</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>545.124</b>	<b>686</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-458.759	-94
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-408.759</b>	<b>-44</b>
Anden gæld		10.671	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.671</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.063	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.821	299
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		152.114	130
Periodeafgrænsningsposter		238.214	248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>943.212</b>	<b>730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>953.883</b>	<b>730</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>545.124</b>	<b>686</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	325.250	375
Andre omkostninger til social sikring	4.684	6
	<u><b>329.934</b></u>	<u><b>381</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.050</u>	<u>4</u>
	<u><b>1.050</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	<u>3.597</u>	<u>7</u>
	<u><b>3.597</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3
Årets udskudte skat	<u>-102.999</u>	<u>-8</u>
	<u><b>-102.999</b></u>	<u><b>-5</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	75.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	75.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	52.083	41.667
Årets afskrivninger	22.917	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	75.000	61.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>38.333</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	175.000	133.024
Tilgang i årets løb	0	31.250
Kostpris 31. december 2019	175.000	164.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	93.750	57.157
Årets afskrivninger	42.917	51.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	136.667	108.443
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>38.333</b>	<b>55.831</b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-93.382	-43.382
Årets resultat	0	-365.377	-365.377
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-458.759</b>	<b>-408.759</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 378.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Andersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-06-18 12:57:08Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-06-18 16:41:41Z

NEM ID 

## Niels Christian Andersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-06-22 12:16:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XIX32-TYVZY-YZCSF-28M1V-UCCNA-1APH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>